2

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата][bookmark: номер]19.06.2024 № 431

	с. Мошенское

	Об утверждении Схемы теплоснабжения Мошенского муниципального округа Новгородской области

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Мошенского муниципального округа Новгородской области Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения Мошенского муниципального округа Новгородской области.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Мошенского муниципального района:
от 10.07.2020 № 423 «Об утверждении Схемы теплоснабжения Мошенского муниципального района»;
от 24.05.2022 № 309 «Об актуализации схемы теплоснабжения Мошенского муниципального района»;
от 04.05.2023 № 308 «О внесении изменений в схему теплоснабжения Мошенского муниципального района».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

[bookmark: штамп]

ев
image1.png

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024

№

431

с. Мошенское

Об утверждении Схемы теплоснабжения Мошенского

муниц

и

пального округа Новгородской области

В соответствии

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190

-

ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения»

, Уставом Мошенского

муниципал

ьного округа Новгородской области

Администрация Мошенского

муниципального округа Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения Мошенского

муниц

и

пального округа Новгородской области.

2.

Признать утратившими силу постановл

ения Администрации

Мошенского муниципального района:

от 10.07.2020 № 423 «Об утверждении Схемы теплоснабжения

Мошенского муниц

и

пального района»;

от 24.05.2022 № 309 «Об актуализации схемы теплоснабжения

Мошенского муниц

и

пального района»;

от 04.05.2023 № 30

8 «О внесении изменений в схему теплоснабжения

Мошенского муниц

и

пального района».

3.

Постановление вступает в силу со дня подписания.

4

. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенск

о

го муниц

и

пального округа».

Глава муниципального ок

руга                                 Т.В. Павлова

ев     Российская   Федерация     АДМИНИСТРАЦИЯ    МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024  №   431

с. Мошенское

Об утверждении Схемы теплоснабжения Мошенского  муниц и пального округа Новгородской области

    В соответствии  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 - ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,  порядку их разработки и утверждения» , Уставом Мошенского  муниципал ьного округа Новгородской области  Администрация Мошенского  муниципального округа Новгородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения Мошенского  муниц и пального округа Новгородской области.   2.  Признать утратившими силу постановл ения Администрации  Мошенского муниципального района:   от 10.07.2020 № 423 «Об утверждении Схемы теплоснабжения  Мошенского муниц и пального района»;   от 24.05.2022 № 309 «Об актуализации схемы теплоснабжения  Мошенского муниц и пального района»;   от 04.05.2023 № 30 8 «О внесении изменений в схему теплоснабжения  Мошенского муниц и пального района».   3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.   4 . Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник  Мошенск о го муниц и пального округа».       Глава муниципального ок руга                                 Т.В. Павлова